
Grundschulverkehr Kirchbergschule Lautzkirchen Anbindung Bierbach

Linie/

ausführendes 

Unternehmen Haltestelle Zeit

547/110 Bierbach/Am Forsthaus 07:36

Bliestalverkehr Bierbach ehem.Grundschule 07:37

Bierbach/Bahnhof 07:38

Lautzkirchen/Homburger Str. 07:43

Blieskastel Schloßbergschule  07:55

547/103 Blieskastel Schloßbergschule 12:45

Bliestalverkehr Lautzkirchen Kirche 12:55

Lautzkirchen In der Mühldell 13:02

Lautzkirchen Kirche 13:10

Lautzkirchen Homburger Str. 13:11

Bierbach/Bahnhof 13:15

Bierbach ehem.Grundschule 13:16

Bierbach/Am Forsthaus 13:17

547/109 Blieskastel Schloßbergschule 13:35

Bliestalverkehr  Lautzkirchen Kirche 13:45

Lautzkirchen Espen 13:46

Lautzkirchen Abzw. Alschbach  13:47

Alschbach Talstraße 13:48

Alschbach Kindergarten 13:49

Alschbach Kirche 13:50

Alschbach Ortsmitte  13:51

Lautzkirchen Espen 13:55

Lautzkirchen In der Mühldell 13:56

Lautzkirchen Forsthaus 13:56

Lautzkirchen Am Eichberg 13:57

Bierbach/Bahnhof 14:05

Bierbach Grundschule 14:06

Bierbach/Am Forsthaus 14:07


